
                                                  UCHWAŁA NR  XII/60/2015                                                 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 04 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr IV/25/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050/4/2015 Wójta Gminy Wilczyn z 

dnia 12 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 0050/6/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 

stycznia 2015r. oraz uchwałą Nr V/31/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 lutego 

2015r.,uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 r., zarządzeniem 

Nr 0050/16/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2015 roku, uchwałą Nr 

VIII/44/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 kwietnia 2015r. ,zarządzeniem Nr 

0050/19/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2015r., zarządzeniem Nr 

0050/20/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 8 maja 2015r., zarządzeniem Nr 0050/23/2015 z 

dnia 22 maja 2015r.,  zarządzeniem nr 0050/25/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 

2015 r., Uchwałą Nr X/52/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Zarządzeniem Nr 0050/28/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2015 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 0050/36/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 lipca 2015 r. dokonuje się 

następujących zmian:  

 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 r. w łącznej kwocie 22.696.326,61 zł         

z tego: 

1) dochody  bieżące w kwocie 21.201.518,61 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.494.808,00 zł  

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.083.705,39 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 

w wysokości 1.251.376,22 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 r. w łącznej kwocie 22.515.826,61 zł 

2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki bieżące w kwocie 19.360.526,86 zł 



-  wydatki majątkowe w kwocie 3.155.299,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.083.705,39 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 

601.852,17 zł. 

3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

            „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się  plan dochodów o kwotę 490.332,00 zł                     

            w następujących pozycjach: 

            Zadania własne: 

            Dział      rozdział        § 

             750        75023       0970                                                 o kwotę               21.000,00 zł           

             756        75618       0460                                                 o kwotę              434.700,00 zł 

             758        75801       2920                                                 o kwotę                 5.000,00 zł 

             852        85206       2030                                                 o kwotę               15.750,00 zł 

                           85216       2030                                                 o kwotę                    869,00 zł 

            854         85415       2040                                                 o kwotę                 5.093,00 zł 

            Zadania zlecone:  

             Dział    rozdział         §  

            751        75110        2010                                                 o kwotę                 7.920,00 zł 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 395.350,00 zł                    

            w następujących pozycjach: 

            Zadania własne: 

            Dział      rozdział         §    

             921         92109      6057                                                o kwotę                 90.000,00 zł          

                                            6059                                                o kwotę               265.000,00 zł 

             801         80146      4307                                                o kwotę                 34.297,50 zł 

                                            4309                                                o kwotę                   6.052,50 zł 

 

6. W załączniku  Nr 2  do uchwały  zwiększa się  plan  wydatków o  kwotę 885.682,00 zł                      

            w następujących pozycjach: 

            Zadania własne: 

      Dział      rozdział        § 

             010        01010     6050                                              o kwotę                   211.000,00  zł 

             600        60016     6050                                              o kwotę                    285.000,00 zł 



             700        70005     6050                                              o kwotę                      35.000,00 zł 

             710        71004     4170                                              o kwotę                      10.000,00 zł 

             750        75023     4140                                              o kwotę                        6.400,00 zł 

                                          4210                                              o kwotę                      20.000,00 zł 

             754        75412     2820                                              o kwotę                        9.500,00 zł 

                                          4210                                              o kwotę                        5.000,00 zł 

                                          6050                                              o kwotę                      12.500,00 zł 

             801       80101     4210                                               o kwotę                        5.000,00 zł    

                          80104     2310                                               o kwotę                        6.000,00 zł 

                                         4210                                               o kwotę                        6.000,00 zł 

                                         4270                                               o kwotę                        6.000,00 zł 

                          80146     4117                                               o kwotę                           297,50 zł 

                                         4119                                               o kwotę                             52,50 zł 

                                         4177                                               o kwotę                      34.000,00 zł 

                                         4179                                               o kwotę                        6.000,00 zł 

            852       85206      4010                                               o kwotę                      13.451,24 zł 

                                         4110                                               o kwotę                        2.298,76 zł 

                         85216      3110                                               o kwotę                           869,00 zł 

            854       85415      2910                                               o kwotę                      40.300,00 zł 

                                         3260                                               o kwotę                        5.093,00 zł 

                                         4580                                               o kwotę                        6.000,00 zł 

            900       90015      4260                                               o kwotę                      30.000,00 zł 

            921       92109      2480                                               o kwotę                        7.000,00 zł 

                                         4210                                               o kwotę                      20.000,00 zł 

                                         6050                                               o kwotę                      90.000,00 zł 

                         92116      2480                                               o kwotę                        5.000,00 zł 

Zadania zlecone: 

         Dział       rozdział       § 

          751        75110       3030                                               o kwotę                       7.920,00 zł 

 

 

7. W załączniku Nr 4  do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby § 6057 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Maślakach o kwotę 30.000,00 zł; 

zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Kopydłowie o kwotę 30.000,00 zł; zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Górach o kwotę 30.000,00 zł; 

w § 6059 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Maślakach o kwotę 116.000,00 zł; zmniejszenie wydatków 

inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Kopydłowie o 

kwotę 83.000,00 zł; zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej w Górach o kwotę 66.000,00 zł. 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  i 

sanitacyjna wsi § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Wilczogórze etap II i w Wilczynie ul. Cegielińska o kwotę 211.000,00 zł. 



- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne i gminne § 6050 

zwiększenie wydatków inwestycyjnych na budowę dróg gminnych o kwotę 285.000,00 zł. 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Maślakach o kwotę 30.000,00 zł; 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Kopydłowie o kwotę 30.000,00 zł; zwiększenie wydatków inwestycyjnych na 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Górach o kwotę 30.000,00 zł. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 

Ochotnicze Straże pożarne § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na ogrodzenie 

terenu remizy OSP w Dębówcu o kwotę 12.500,00 zł,  

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  § 6050 zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 35.000,00 zł - 
termomodernizacja budynku WTZ i Przedszkola w Bieli. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy 

  

        Juliusz Wiechecki 


